Nr. 84 Si Min, Marţi 18/30 August 1887. A nul XXXV

Apare Marţia, Joia şi Sâmbăta.

ABONAMENTUL:
Pentru Sibllu pe an 7 fl., 6 luni 3 fl. 50 cr., 3 luni 1 fl. 75 cr.
Pentru monarchie pe an 8 fl., 6 luni 4 fl., 3 luni 2 fl.
Pentru streinătate pe an 12 fl., 6 luni 6 fl., 3 luni 3 fl.